各 位

『2024 北海道マラソン・はまなす車いすマラソン』開催に伴う

バス運行体制のお知らせ。

令和 6年 8月 25日（日）、大通西４丁目を 7 時 50分にスタートし、

同じく大通西 4 丁目のフィニッシュにて開催に伴う各定期運行線は別添えの迂回路図のとおりです。

ご確認をお願い致します。

※空港連絡バス

①新千歳空港行

★停留所休止

◎【ANA クラウンプラザホテル】8：20～15：20 の間全便運休

・11：20～15：20 は札幌駅前代替

・8：20～10：50 は地下鉄福住駅始発

◎【札幌駅前】8：15～11：00 の間全便運休 （直行便は 8：00～11：15 全便運休）

・上記時刻の間地下鉄福住駅始発

◎【道庁正門前】8：17～15：32 の間全便運休

・8：17～11：02 は地下鉄福住駅始発

・11：32～15：32 は札幌駅前代替

◎【札幌グランドホテル】8：18～15：33 の間全便運休

・8：18～11：03 は地下鉄福住駅始発

・11：33～15：33 は札幌駅前代替

◎【ホテルリソルトリニティ札幌】6：04～15：34 の間全便運休

・6：04～7：49 は札幌グランドホテル代替

・8：19～11：04 は地下鉄福住駅始発

・11：34～15：34 は札幌駅前代替

◎【ホテルアベスト札幌】6：06～15：36 の間全便運休

・6：06～7：51 は札幌グランドホテル代替

・8：21～11：06 は地下鉄福住駅始発

・11：36～15：36 は札幌駅前代替

◎【すすきの 南 4 西 3】6：09～15：39 の間は下記のとおり

・6：09～7：54、11：39～15：39 は南 4 東 1代替

・8：09～11：09 は地下鉄福住駅始発（京王プラザ発便 すすきの 7：09，8：09、9：09 含む）

・7：48～11：03 の直行便は全便運休

㊟上記の時間内で以下の便は通常運行です。すすきの南 4 西 3 通常通り停車します

 ・中島公園発直行便（6：48）

 ・京王プラザ発（10：09，10：39，11：24）

◎【京王プラザホテル】6：55，7：55，8：55

 【グランドメルキュール札幌大通公園】7：00，8：00，9：00

 【札幌プリンスホテル】7：03，8：03，9：03

                     いずれも福住駅始発

◎【上記以外】

 プレミアホテル TSUBAKI 7：13、8：13～9：58、10：28、10：58、11：13（京プラ発含）

月寒中央通 11 丁目   7：24、8：24～10：09、10：39、11：09、11：24（京プラ発含）

この間のバス停含め福住駅始発

◎新千歳空港行（直行便）

中島公園発 7：45～11：00 全区間運休

②新千歳空港発  (※直行便は通常運行)

★停留所休止

【月寒中央通 10丁目】～【グランドメルキュール札幌大通公園】並びに【京王プラザホテル】

新千歳空港発 8：40～14：25 の間（京王プラザ行含む）全便休止 福住駅終点

③都市間バス

★以下の便を西 2丁目、北進の一方通行を迂回北５条通で左折

わっかない号 札幌行 2 便（12：20 着）・4 便（14:20 着）

★以下の便を中央バスターミナル発で運行（下記時刻の１５分後発）

ポテトライナー 帯広行 8：00 発～15：30発

高速はこだて号 函館行 7：50 発～13：10発

★以下の便を時計台前終点で運行

ポテトライナー 札幌行 7：30 発～11：00発 （8：00 発直行便は除く）

高速はこだて号 札幌行 7：00 発・8：30発

尚、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ願います。

送信者：北都交通株式会社 バス事業部  担当：佐藤  TEL011-375-6000